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Rozpoczął się pierwszy etap remontu budynku Klubu Kolarskiego “Ziemia
Darłowska” przy ul. Moniuszki 7 w Darłowie. Obiekt należy do Miasta Darłowa. 

W maju bieżącego roku radni Rady Miejskiej w Darłowie podjęli uchwałę w sprawie zmian
budżetu Gminy-Miasta Darłowo na 2022 rok, wskutek której kwota 454 000 zł została
przeznaczona na remont siedziby klubu „Ziemia Darłowska” przy ul. Moniuszki w Darłowie.
Decyzja podjęta została w uznaniu świetnych wyników darłowskich kolarek na wielu
zawodach na poziomie europejskim i światowym.

W planie prac jest m.in. wykonanie gruntownej termomodernizacji, wymiana stolarki
okiennej i wewnętrznej, a także docieplenie stropodachu i ścian. Prace mają potrwać ok.
półtora miesiąca.

– Naszym celem było zwiększenie efektywności energetycznej budynku, stąd w pierwszej
kolejności przystąpiliśmy do sporządzenia audytu energetycznego, który dał nam
podstawę do inwestowania. Ściany zewnętrzne docieplone zostaną styropianem grubości
odpowiednio 12 – 15 cm o współczynnikach przewodzenia ciepła wynikających z audytu,
stropodach poddany zostanie dociepleniu styropapą gr. 23 cm, odpowiednio docieplimy
ściany fundamentowe. Śmiało możemy mówić, że jest to pełna termomodernizacja
budynku, bo w zakres wchodzi też wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy
garażowej. Ich specyfikacja techniczna  jest również wynikiem audytu energetycznego –
informuje Tomasz Breszka, Kierownik Referatu Inwestycji i Integracji Europejskiej w
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Urzędzie Miejskim w Darłowie.

Jak dodaje, poprawione zostanie również działanie wentylacji w budynku. Na koniec
uporządkowane będzie otoczenie przed samym budynkiem, tak by w jego obszarze
zwiększyć bezpieczeństwo komunikacji i parkowania.

-Wisienką na torcie będzie dla nas zamontowania na ścianie ledowego logo „Klubu
Kolarskiego Ziemia Darłowska” tak by wszyscy wiedzieli, że tu siedzibę mają nasze
utalentowane zawodniczki – olimpijki – dodaje.

Inwestycja to swoiste wsparcie dla klubu, którego zawodniczki odnoszą wielkie sukcesy.
Choćby ostatnio, gdzie na Mistrzostwach Europy w Monachium zawodniczki KKZD
wywalczyły brązowy medal w sprincie drużynowym.


